
 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
COPIA 

 

N°  20                        in data      25.01.2013 

 

OGGETTO: Approvazione graduatoria “Sezione Primavera” per l’anno scolastico 

2012/2013. 

************* 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi 

sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

� Preso atto, altresì, che delle n. 18 domande pervenute, n. 14

risultate regolari, n. 2 istanza di utenti domiciliati a Molfetta ma 

residenti in altro Comune, n. 1  istanze di utenti con minori non 

ammessi per età anagrafica, e n. 1 istanza di utente rinunciatario

� TUTTO CIO' PREMESSO: 

� Dato atto, di dover redigere la graduatoria, in ossequ

disposizioni del Disciplinare di funzionamento “Sezione Primavera”, 

regolanti, in particolare, le priorità per l’accesso al servizio

l’ammissione alla frequenza di n. 14 bambini di età compresa tra i 

24-36 mesi per l’anno scolastico 2012/2013 alla “Sezione Primavera”

a fronte di una richiesta complessiva di n. 14 utenti ed è quindi 

ragionevole che tutte le istanze regolari pervenute saranno ammesse  

alla frequenza della succitata sezione; 

Visto che, con determinazione dirigenziale n. 258 del 30.11.2010 si 

provvedeva ad attribuire i punteggi previsti per redigere la 

graduatoria in ossequio alle disposizioni del Disciplinare

Funzionamento, approvato con determinazione dirigenziale n. 153

09.11.2009, del servizio integrativo per la prima infanzia “Sezione 

Primavera” per l’anno scolastico 2012/2013; 



 

DETERMINA 

La presente è parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

1. Approvare per le ragioni esposte in narrativa, la graduatoria 

bambini ammessi alla frequenza del servizio integrativo per la prima 

infanzia della “Sezione Primavera”, allegato alla presente sotto la 

lettera “A” atto a farne parte integrante e sostanziale.  

2. Dare atto che i n. 14 minori saranno ammessi alla frequenza del 

servizio integrativo per la prima infanzia “Sezione Primavera“, 

che le attività del progetto si articoleranno e si svilupperanno 

nell’arco dell’anno scolastico 2012/2013, e che avranno termine nel 

mese di giugno 2013, mentre n. 2 istanza di minore  domiciliato

Molfetta ma residente in altro Comune n. 1 istanza di utenti con 

minore non ammesso per età anagrafica, e n. 1 istanza di utente 

rinunciatario, si classificano come minori non ammessi alla frequenza 

del Servizio integrativo  per la prima infanzia “Sezione Primavera”

3. Dare atto tuttavia avendo una disponibilità fino a n. 20 posti a 

richiesta dei genitori potranno essere ammessi alla frequenza i n. 04 

minori non ammessi. 



 

f.to Il Dirigente Settore Socio-Educativo 

(dott. Michele Camero) 

 

 
f.to  Visto, si attesta la regolarità tecnico amministrativa del Provvedimento

Il Dirigente Settore Socio-Educativo 

(dott. Michele Camero) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 



 

5 De Gennaro Alessandra V. F. 

6 De Candia Maria D. S. C. 

7 Petruzzella Ottavia C. M. 

8 De Candia Maria T. S. 

9 Basile Nunzia P. A. 

10 de Gennaro Sergio C. d. G. C. 

11 Sciancalepore Giuseppina D. P. F. 

12 Brattoli Angela A. M. 

13 Bufi Teresa S. E. 

14 Bufi Domenico B. N. 

  

             f.to           Il Segretario Generale 
                         Dirigente Settore Socio Educativo
                                         (Dott. Michele Camero)

 
f.to Il Funzionario Pedagogo 
    (Dott.ssa Augusta Elia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

    MINORE RINUNCIATARIO 

 
        Genitore istante           Minore                            

1 Giallongo Salvatore G. G. 

 

 
       f.to          Il Segretario Generale
                   Dirigente Settore Socio Educativo
                                     (Dott. Michele Camero) 

 
 
 
f.to Il Funzionario Pedagogo 
      (dott.ssa Augusta Elia) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


